「心の復興」事業選定委員会 議事要旨

日 時：令和３年７月 13日（火）13:30～15:30

場 所：オンライン会議

出席者：大坂委員長、田村委員長代理、葛巻委員、木村委員、

上野委員、大田委員、

議事要旨：以下の通り

 事務局より案件ごとに事業内容等を説明した後、意見交換を行い、以下の３

事業を採択することとなった。

〇地域と世代を越えた心と身体の復興事業

（一般社団法人ちろる）

〇歌とダンスで浜通りの街をひとつに繋ごうプロジェクト

（南相馬＆杉並トモダチプロジェクト）

〇福島―山形 空と土の交流広場事業 2021

（特定非営利活動法人青空保育たけの子）

その他の１１件については、「心の復興」事業の対象事業として必要な点（審

査基準）の要件を満たさないため、不採択となった。

以上。